
ワールドダンスフェスティバル

時間 Ｎｏ イベント Round Time

8:25 1 ジュニアソロB １次予選 6

8:31 2 break 3

8:34 3 ジュニアソロB 準決勝 3

8:37 4 アマ シニア60 ボールルーム １次予選 14

8:51 5 ジュニアソロB 決勝 3

8:54 6 プロ シニア ボールルーム １次予選 9

9:03 7 ジュニア ボールルーム １次(準決） 5

9:08 8 アマ シニア60 ボールルーム ２次予選 9

9:17 9 ジュニア ボールルーム 決  勝 5

9:22 10 表彰式　 ジュニアソロ ボールルーム　ジュニアボールルーム 6

9:28 11 プロ シニア ボールルーム ２次予選 9

9:37 12 プロ JCFクローズ ラテンアメリカン １次予選 5

9:42 13 プロ JCFクローズ ボールルーム １次予選 9

9:51 14 ジュニアソロL １次予選 6

9:57 15 break 3

10:00 16 ジュニアソロL 準決勝 3

10:03 17 プロ JCFクローズ ボールルーム ２次予選 9

10:12
18

ジュニアソロL 決　勝 3

10:15
19

プロ シニア ラテンアメリカン １次(準決） 5

10:20
20

ジュニア ラテンアメリカン １次(準決） 5

10:25
21

アマ シニア60 ボールルーム 準決勝 5

10:30 22 プロ シニア ボールルーム 準決勝 5

10:35
23

プロ JCFクローズ ラテンアメリカン 準決勝 5

10:40 24 ジュニア ラテンアメリカン 決　勝 5

10:45 25 プロ JCFクローズ ボールルーム 準決勝 5

10:50 26 表彰式　ジュニアソロラテン　ジュニアラテン 6

10:56 27 ドアクローズ、リハーサル＆ブレイク 57

11:53 28 昼の部　ドアオープン 15

12:08 29 プロ オープン ラテンアメリカン １次予選 26

12:34 30 プロ オープン ボールルーム １次予選 44

13:18 31 アマ オープン ラテンアメリカン １次予選 14

13:32 32 アマ オープン ボールルーム １次予選 20

13:52 33 プロ オープン ラテンアメリカン ２次予選 20

ギャラクシーマスターズダンス選手権大会　タイムテーブル



14:12 34 プロ オープン ボールルーム 2次予選 26

14:38 35 アマ オープン ボールルーム ２次予選 14

14:52 36 プロ オープン ラテンアメリカン ３次予選 14

15:06 37 プロ オープン ボールルーム ３次予選 14

15:20 38 アマ オープン ラテンアメリカン 準決勝 10

15:30
39

アマ オープン ボールルーム 準決勝 10

15:40 40 break 5

15:45 41 トライアル 18

16:03 42 break 5

16:08 43 プレミアムデモンストレーション 52

17:00 44 ディナー 池本組引退デモンストレーション 50

17:50 45 セレモニー 来賓紹介 　オープニングパレード 審査員紹介 30

18:20 46 アマ シニア60 ボールルーム 決  勝 5

18:25 47 プロ シニア ラテンアメリカン 決  勝 5

18:30 48 プロ シニア ボールルーム 決  勝 5

18:35 49 プロ JCFクローズ ラテンアメリカン 決  勝 5

18:40 50 プロ JCFクローズ ボールルーム 決  勝 5

18:45 51 彬子様御入場セレモニー 10

18:55 52 学生フォーメーション 5

19:00 53 プロ オープン ラテンアメリカン 8

19:08 （規定フィガー第一ハイライト　デュエル競技） 8

19:16 54 プロ オープン  ボールルーム 8

19:24 （規定フィガー24小節　デュエル競技） 8

19:32 55 プリンスミカサアワード 30

20:02 56 アマ オープン ラテンアメリカン 決  勝 10

20:12 57 アマ オープン ボールルーム 決  勝 10

20:22 58 プロ オープン ラテンアメリカン 決  勝 10

20:32 59 プロ オープン ボールルーム 決  勝 10

20:42 60 彬子様御退場セレモニー 10

20:52 61 表彰式　JCFクローズ　プロ・アマシニア 15

21:07 62 表彰式　アマチュアオープン 6

21:13 63 アマ優勝者　オナーダンス 4

21:17 64 表彰式　プロフェッショナルオープン 6

21:23 65 プロ優勝者・準優勝者　オナーダンス 10

21:33 66 閉会

準決勝

準決勝


